
  
   

OOGGŁŁOOSSZZEENNIIEE    
          

WW  YY  NN  II  KK  UU    
  

PPOOSSTTĘĘPPOOWWAANNIIAA  
    
 

Nr zamówienia:    ZPI. 271.15.2018                      Nr dokumentu:    ZPI.271.15.19.2018 

 

 

B I U L E T Y N  
INFORMACJI     PUBLICZNEJ 

URZĘDU    GMINY    NĘDZA 
 

 



 
                          

                          GGmmiinnaa  NNęęddzzaa  
  

 

 

1. ZAMAWIAJĄCY    :                 GMINA   NĘDZA 

adres:       ul. Jana  III   Sobieskiego  5         47 – 440  Nędza 
  
                                                                                    

2.   TRYB   ZAMÓWIENIA  :    

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą                                             

z dnia   29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych  ( Dz.U.2018.1986   t.j. z  dnia  2018.10.16).                                         

dalej zwaną „uPzp” lub „ustawą Pzp” oraz przepisami wykonawczymi do niej. 
 

Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia jest mniejsza od kwot określonych w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp.   ( szacunkowa wartość zamówienia poniżej 221 000 
euro ) 
 

3. MIEJSCE  OGŁOSZENIA :         
 

� Biuletyn zamówień Publicznych   Nr  637332 – N – 2018    z dnia  17.10.2018r. 

� tablica  ogłoszeń o  przetargach  w  UG Nędza     od   dnia   17.10.2018r. 

� BIP :  www.bip.nedza.pl       od dnia  17.10.2018r. 

 
4. PRZEDMIOT  ZAMÓWIENIA :          
 

ODBIERANIE   I   ZAGOSPODAROWANIE   ODPADÓW   KOMUNALNYCH 
OD    WŁAŚCICIELI    NIERUCHOMOŚCI    Z     TERENU     GMINY     NĘDZA 

 
5. Ilość   złożonych     ofert :                            1                                             

 
                                                   

6. Ilość   odrzuconych   ofert :                         0 
 

7. Ilość wykluczonych oferentów                  0                                

8. Wybór oferty :          
                
                    

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst  jednolity    Dz. U. z 2018r.,   poz. 1986.) ,                                                
 

z a w i a d a m i a   się  , 
 

 że w powyższym postępowaniu    o  udzielenie  zamówienia  publicznego  jako  najkorzystniejszą 

wybrano ofertę     nr  1        Firmy :  
 

 ” K O M A R T ”     Sp.  z  o. o. 

44 – 194  Knurów  ,    ul. Szpitalna  7 

 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie:  
 
Jedyna złożona oferta spełniła wszystkie warunki jakie Zamawiający określił w postępowaniu                          

wobec Wykonawców  i nie podlegająca odrzuceniu ,   

 

9.  Wartość    oferty:                                   1. 205.217, 96  zł   brutto 

10.Termin wykonania:                               01.01.2019r.  -  31.12.2019r.                             

11.  Warunki  płatności :                                     30   dni    

 

 
 

Z A T W I E R D Z A M  :  
 

Wójt  Gminy  Nędza 
 

Nędza    dnia:  12. 12. 2018r. 
 

Anna  Iskała 
............................................................................................................................... 

 

(   Kierownik     Jednostki  ) 

  

  


